1.
44

“Beyan-ı Taziyet”, Tercüman-ı Hakikat, nr: 10450, 7 Mayıs 1910, s. 2.
45

“Hükûmet Namına ve Rical-i Saire Tarafından Taziyet”, Sabah, nr: 7410, 8 Mayıs 1910, s. 1.
46

“Veliahd Hazretlerinin Seyahatleri”, Tanin, nr: 612, 16 Mayıs 1910, s. 2. Mebusan meclisinin 24 Nisan

1326 (7 Mayıs 1910) tarihli birleşiminde mebusan meclisi başkanı, sadrazamın az önce İngiltere Kralı VII.

Edward’ın vefat ettiğini kendisine resmen tebliğ ettiğini bildirerek İngiltere milleti gibi dost bir milletin

hükümdarının vefatının herkesi üzdüğünü ve mebusan meclisinin de bu üzüntüye iştirak edeceğine şüphesi